

105 年度9月行政會議 會議記錄



■ 案由一：

修訂「長庚大學研究發展成果及技術移轉管理辦法」部份條文，提會審議。

(提案單位：技術合作處技術移轉中心)

➤ 決議：

照案通過。

➤ 執行情形：

已由技術合作處技術移轉中心於105年10月13日經校長核准於Note公佈函公告。

■ 案由二：

修訂「長庚大學專利申請及維護管理辦法」部份條文，提會審議。

(提案單位：技術合作處技術移轉中心)

➤ 決議：

照案通過。

➤ 執行情形：

已由技術合作處技術移轉中心於105年10月13日經校長核准於Notes公佈函公告。

■ 案由三：

修訂「長庚大學研究計畫管理辦法」部份條文，請討論。
(提案單位：研發處)

➤ 決議：

- 一、條文第十條授權人事室與研發處共同研議後作文字修正。
【條文第十條第二款第二目文字再修正為：「聘任期間，如有違反本校「適用勞動基準法人員工作規則」第六條或第十條規定者，計畫主持人應以簽呈依程序簽報，經校長核定後，依勞動基準法及本校相關規定終止聘用。
- 二、餘照案通過。
- 三、修訂前後條文對照表及修正後作業辦法如附件。

➤ 執行情形：

已由研發於105年10月20日經校長核准於Notes公佈函公告。

■ 案由四：

修訂本校「資深敬業教職員工獎勵辦法」部分條文。

(提案單位：人事室)

➤ 決議：

- 一、條文編號格式應改為中文數字。
- 二、餘照案通過。

➤ 執行情形：

已由人事室於105年10月7日經校長核准於Notes公佈函公告。



■ 案由五：

修訂本校「婚喪賀奠辦法」部分條文。

(提案單位：人事室)

➤ 決議：

- 一、條文編號格式應改為中文數字。
- 二、餘照案通過。

➤ 執行情形：

已由人事室於105年10月7日經校長核准於Notes公佈函公告。

■ 案由六：

修訂本校「行政人員服務優良選拔獎勵辦法」部分條文。
(提案單位：人事室)

➤ 決議：

- 一、條文編號格式應改為中文數字。
- 二、餘照案通過。

➤ 執行情形：

已由人事室於105年10月7日經校長核准於Notes公佈函公告。

